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W dniu 8 lipca 2024 roku zostało podpisane porozumienie pomiędzy Gminą Miejską Kraków reprezentowaną
przez Panią Marię Klaman Zastępczynię Prezydenta a przedstawicielem Fundacji Projekt Hope Polska, Panią
Dorotą Kuchną o współpracy w zakresie ograniczenia skutków niepełnosprawności mieszkańców GMK oraz
przeciwdziałania ich izolacji społecznej.

Fundacja Projekt Hope Polska po otrzymaniu informacji o uruchomionej przez Miejski Ośrodek Pomocy
Społecznej Wypożyczalni Sprzętu Rehabilitacyjnego dla mieszkańców Krakowa na os. Zielonym 15,
zaproponowała nawiązanie współpracy w zakresie zakupu sprzętu, na który występuje największe
zapotrzebowanie tj. łóżek rehabilitacyjnych oraz schodołazów.

W środę, 10 lipca 2024 roku, Kraków odwiedzili darczyńcy z Kościoła Jezusa Chrystusa Świętych w
Dniach Ostatnich, którzy zebrali prawie 500 tysięcy złotych, które zostały przekazane Fundacji Projekt
Hope Polska na zakup sprzętu. Fundacja Projekt Hope Polska jest organizacją pozarządową,
organizacją non-profit. Celem Fundacji jest prowadzenie działalności edukacyjnej i charytatywnej,
zmierzającej do sprostania wyzwaniom w dziedzinie zdrowia publicznego, zapewnienie wsparcia oraz
zwiększenie potencjału podmiotów zajmujących się pomocą społeczną.

Fundacja Projekt Hope w swojej działalności zajmuje się między innymi pozyskiwaniem  i dystrybucją
niezbędnego sprzętu rehabilitacyjnego, który przekazywany jest do ośrodków pomocy społecznej oraz
miejskich domów pomocy społecznej. Działanie to ma na celu zaspokojenie potrzeb rehabilitacyjnych
osób starszych i wysiedlonych poprzez dostarczanie niezbędnego sprzętu oraz mobilnych usług
rehabilitacyjnych. Ustanowienie regularnych sesji rehabilitacyjnych dla osób starszych oraz
zapewnienie ośrodkom dla uchodźców dostępu do niezbędnych mobilnych usług i sprzętu
rehabilitacyjnego. Biorąc pod uwagę założenia działalności Fundacji została podjęta decyzja o
wzajemnej współpracy w celu ograniczenia skutków niepełnosprawności jej mieszkańców oraz
przeciwdziałania ich wykluczeniu społecznemu.

W lutym bieżącego roku Gmina Miejska Kraków uruchomiła wypożyczalnię sprzętu rehabilitacyjnego
dla osób wymagających sprzętu rehabilitacyjnego oraz  ich rodzin. Wypożyczalnia działa w
strukturach Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, ul. Józefińska 14, natomiast siedziba
Wypożyczalni jest zlokalizowana w Krakowie, os. Zielone 15 i funkcjonuje 3 dni w tygodniu w
godzinach od 8.00 do 15.00. Celem działania Wypożyczalni jest wsparcie w codziennym
funkcjonowaniu rodzin i osób, którzy doświadczają trudności wynikających z ograniczonej sprawności.


